檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

逢甲大學　書函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：沈揚庭

電子信箱：yatishen@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉3309

受文者：臺中市立長億高級中學

發文日期：中華民國105年06月29日

發文字號：逢建字第1050030947號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(多媒體應用研習營-k12.pdf、多媒體應用研習營-1.pdf)

主旨：檢送本校建築系與上奇科技共同舉辦二場「夏日趣多媒體

應用實務研習營」活動海報，敬請協助公告，並鼓勵貴校

教職員報名參加。

說明：

一、研習營日程: (一)大專教職員 105年7/26(二)09:00-16:0

0 ，在本校資電館 B19教室；(二)高中職教職員105年7/2

7(三)09:00-16:00，在本校資電館 B19教室。

二、報名網址 (一)大專 http://www.grandtech.com.tw/even

t/2016/0726/register.aspx；(二)高中職 http://www.g

randtech.com.tw/event/2016/0727/register.aspx。

三、聯繫窗口: 上奇科技 02-87926001#2213 或來信 abbypan

@grandtech.com 潘小姐；本校 04-24517250#2762 余禎

祥老師。

四、請准予參與本活動老師公假。

正本：各公私立大專校院、國立中科實驗高級中學、國立大甲高級中學、國立清水高級

中學、國立臺中女子高級中學、國立臺中文華高級中學、國立臺中第一高級中學

、國立臺中第二高級中學、國立豐原高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高

級中學、臺中市大里高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立中港高級中學

、臺中市立后綜高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺

5

1050005616

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/06/29

■■■■■■■有附件

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中市立東山高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市

立新社高級中學、臺中市私立大明高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市

私立玉山高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中

市私立致用高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺

中市私立僑泰高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私立曉明女子高級中

學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市青年高級中學、臺

中市華盛頓高級中學、私立東大附中、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、

明德學校財團法人臺中市明德高級中學

副本： 2016-06-29
13:52:15